
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №2 поселка 

Сусанино 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 

22.08.2024 п. Сусанино №3 

 

 

об утверждении наставников и наставнических пар 

 

В целях исполнения пункта 33 распоряжения Правительства Российской Федерации 

от 31 декабря 2019 г. № 3273-р (ред. от 20 августа 2021 г.) «Об утверждении основных 

принципов национальной системы профессионального роста педагогических работников 

Российской Федерации, включая национальную систему учительского роста», приказа 

Департамента образования и науки Костромской области от 28.09.2022 г. № 1563 «О 

системе наставничества педагогических работников государственных (муниципальных) 

образовательных организаций, расположенных на территории Костромской области», а 

также в рамках реализации региональных проектов «Современная школа», «Успех каждого 

ребенка» национального проекта «Образование» 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Назначить наставником  Милакову Юлию Сергеевну воспитателя 1 категории 

наставляемый  Шумилова Дарья Владимировна  воспитатель . 

2..Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

заведующая С.Н.Ульянина 


		2024-08-22T10:36:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №2 ПОСЕЛКА СУСАНИНО




